АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ;1. 0/d{),lf № g_g

О проведении .капитального ремонта .
общего· имущества в многоквартирных
домах согласно КР,аткосрочному плану

реализации Региональной программы·

н:апитального ремонта общего имущества

В целях реализации положений части 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, на основании документов, подтверждающих, что собственниками помещений
домов № 14 микрорайона 2, г. Смоленской области не принято решение, определенное

положениями части 4 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с
краткосрочным планом реализации Региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на

2014-2055 годы, на 2023-2025 годы, утвержденным: распоряжением Администрации Смоленской
области от 12.05.2022 № 660-р/адм (далее - краткосрочный план реализации Региональной
программы капитального ремонта общего имущества), учитывая предложения некоммерческой

организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской

области» (далее «Регоператор»), направленные ранее собственникам помещений

вышеуказанного многоквартирного дома, принимая во внимание письмо Регоператора от
16.01.2024 исх. № 00405

Админ·истрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме в
соответствии с утвержденным краткосрочным планом реализации Региональной программы

капитального ремонта общего имущества, расположенного по адресу:

№ Адрес Предварительная Плановая Перечень услуг и (или) работ
п/п многоквартирного (предельная) дата по капитальному ремонту

дома стоимость завершен общего имущества

капитального ияработ в многоквартирных домах

ремонта всего, руб.

1 Смоленская область, 21 100 000,00 12.2024 Ремонт, замена,

г. Десногорск, модернизация лифтов,

микрорайон 2, д. 14 ремонт лифтовых шахт,
машинных и блочных

помещений, другие виды

услуг (работ)

2

2. Уведомить собственников помещений вышеуказанного многоквартирного дома о
принятом решении.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

- председателя Комитета по городскому хозяйству и промьппленному комплексу
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
А.В. Федоренкова.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской облает ·ерлецкий